1

2023 年３月 15日

各 位

会 社 名 株式会社ＦＣＥ Ｈｏｌｄｉｎｇｓ

代 表 者 名 代 表 取締 役 社 長  石 川  淳悦

 (コード番号：9564  東証スタンダード市場)

問 合 せ 先 取締役財務経理部長 加藤 寛和

 (TEL 03-5908-1400)

人事異動に関するお知らせ

当社は、2023 年３月 15日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．人事異動

2023 年４月１日付

氏名

新役職名

現役職名

加藤 寛和

取締役

財務経理部長

マネジメント推進部長

取締役

財務経理部長

鈴木 甲子雄

マネジメント推進部

マネジメント推進部部長

川畑 ゆたか

マネジメント推進部次長

マネジメント推進部

以上